

RAYCLINIC: RAYCLINICS ÅRSREDOVISNING FÖR 2007 PUBLICERAD.

RayClinics årsredovisning för 2007 finns från och med i dag tillgänglig som pdf-fil på koncernens hemsida på www.RayClinic.com. För beställning av den tryckta versionen se nedan.

Roger Svensson, VD för RayClinic, kommenterar årsredovisningen på följande sätt;

- Vi har under året färdigställt en toppmodern strålbehandlingsklinik och har nu via avtal med Karolinska Universitetssjukhuset och Stockholms Läns Landsting en strid ström av patienter vilket innebär att kapaciteten måste ökas. I korta drag kan den operativa och finansiella utvecklingen sammanfattas på följande sätt.

Året som gått

- 2007-01-11 listades RayClinic på First North, där bolagets B-aktier handlas under beteckningen RCLN B. First North, som är en del av OMX Nordiska Börs, är en alternativ marknadsplats för mindre tillväxtföretag.
- RayClinic beställde i januari 2007 en generalentreprenad av byggentreprenören PEAB för att bygga RayClinics strålbehandlingsavdelning. Kliniken färdigställdes i december.
- Remium Securities engagerades i februari 2007 som likviditetsgarant åt RayClinic.
- I mars 2007 bildade RayClinic tillsammans med New Science (numera MedCap) ett joint venture, Oncolution AB, för en gemensam utveckling av produkter för lindrande av biverkningar vid cancerbehandling. Senare under året utsågs Ola Levin som VD för bolaget.
- I mars/april 2007 genomförde RayClinic en nyemission av aktier med företrädesrätt till bolagets befintliga aktieägare. I andra hand fick andra än befintliga aktieägare teckna sig för aktier. Emissionen blev övertecknad och RayClinic tillfördes ca 24,6 Mkr i eget kapital före emissionskostnader och ca 1 300 nya aktieägare.
- I maj 2007 ingick RayClinic avtal med patientförmedlingsföretaget Global Hospital AB. Målet med avtalet är framförallt att rekrytera internationella patienter till RayClinic via Global Hospitals nätverk. Samtidigt investerade RayClinic ca 2,5 Mkr för 12,3 % av aktierna och 13,5 % av rösterna i Global Hospital samt tog plats i dess styrelse.
- I juni förvärvade RayClinic bröstmottagningen och den medicinska behandlingsavdelningen, Christinakliniken vid Sophiahemmet av dess grundare och ägare, onkologen Eva af Trampe. Kliniken har ca 4 500 patientbesök per år, utreder patienter med misstänkt bröstcancer samt ger

medicinsk behandling (kemoterapi) till patienter med bröstcancer. Kliniken har vårdavtal med Stockholms Läns Landsting.

- I augusti 2007 riktades ett erbjudande om köp av teckningsoptioner i RayClinic till anställda i RayClinic och Christinakliniken. Som ett resultat av erbjudandet överläts 51 000 optioner till anställda till marknadspris. Därmed har 151 000 av ursprungliga 200 000 optioner överlåtit, varefter RayShare fortfarande innehar 49 000 optioner för överlåtelser till framtida nyckelpersoner.
- Under det sista kvartalet 2007 installerades och testkördes röntgen- (CT) och strålbehandlingsutrustningen.
- I december invigdes kliniken i Knivsta av vd Roger Svensson tillsammans med gästande Amelia Adamo, publisher på Amelia Förlag. Invigningen av kliniken väckte stor uppmärksamhet i media.
- I december färdigställdes den nybyggda behandlingsbyggnaden. Den totala kostnaden för byggnationen hölls i stort sett inom den budgeterade ramen.
- I december diagnostiserades och strålbehandlades hundar på uppdrag av Sveriges Lantbruksuniversitet.
- Under året har RayClinic, tillsammans med lungcancerföreningen, deltagit i både den stora Vårdsmässan och Läkarstämman, båda på Älvsjö-mässan.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens slut

- I januari 2008 ingick RayClinic samarbetsavtal med Karolinska Universitetssjukhuset samt vårdavtal med Stockholms Läns Landsting. Båda avtalen är ettåriga med möjlighet till förlängning. Genom vårdavtalet kan även andra landsting remittera patienter till RayClinic.
- I slutet av januari 2008 behandlades de första patienterna hos RayClinic i Knivsta.
- RayClinic deltog i slutet av januari i Arab Health mässa i Dubai tillsammans med andra svenska företag inom hälsosektorn.
- RayClinic genomförde i februari en riktad nyemission (750 000 B-aktier á 18,80 kr tecknades) till bl a institutionella investerare för att öka kapitalbasen inför en utökning av verksamhetens kapacitet och ökade marknadsaktiviteter. Bolaget tillfördes därmed 14,1 Mkr före emissionskostnader.
- RayClinic tecknade i februari ett första avtal med försäkringsbolaget DKV Hälsa/Storebrand, som har ca 30 000 kunder i Sverige och 30 000 kunder i Norge med vårdförsäkringar.

- RayClinic tecknade i februari ett avtal med försäkringsbolaget Euro Accident som har ca 30 000 kunder i Sverige.

Ekonomisk information

Byggnad och etablerandet av strålbehandlingskliniken i Knivsta präglade årets resultatutveckling och finansiella ställning i moderbolaget. Under året investerades betydande medel i anläggningar och maskiner samt anställdes nödvändig personal för driften. Vid årets slut var kliniken med två strålbehandlingsrum och andra behandlingslokaler färdigbyggd. Dessutom hade en accelerator installerats i ett av strålbehandlingsrummen och en datortomograf i den övriga delen av behandlingslokalerna. Därmed har de investeringar som beskrivits och planerats tidigare fullföljts.

Under 2007 uppgick koncernens nettoomsättning till 2 251 tkr. Huvuddelen av intäkterna härrörde från Christinakliniken, som ingår i koncernen för perioden juli-december 2007. Eftersom rutinbehandlingar av patienter med bröstcancer inleddes först i januari 2008 uppgick moderbolagets omsättning till endast 375 tkr under 2007.

Koncernens rörelseresultat för 2007 blev -13 746 tkr och moderbolagets -13 420 tkr (-3 871 tkr). Den kraftiga ökningen av förlusten förändrades av etablerandet av kliniken i Knivsta, vilket resulterade i ökade personal- och externa kostnader. Antalet anställda i moderbolaget ökade från 4 vid årets början till 14 vid årets slut. Vid årets slut sysselsatte koncernen 19 anställda. Redovisat resultat i koncernen blev -13 584 tkr och -13 536 tkr (-3 778 tkr) i moderbolaget.

Koncernens totala balansomslutning uppgick till 54 297 tkr vid räkenskapsårets utgång. Moderbolagets balansomslutning uppgick till 53 810 tkr (13 406 tkr). Bakom den kraftiga ökningen låg framför allt investeringar i materiella anläggningstillgångar, som ökade från 2 544 tkr vid årets början till 41 047 tkr vid årets slut.

Omsättningstillgångarna uppgick till 9 734 tkr i koncernen och 8 286 tkr (10 762 tkr) i moderbolaget vid årets slut, varav 3 063 tkr avsåg kassa och bank i koncernen och 1 860 tkr (9 273 tkr) i moderbolaget.

Utvecklingen av och innehållet i koncernens och moderbolagets eget kapital och skulder kännetecknades av finansieringen av bl a investeringar i materiella anläggningstillgångar genom en företrädesemission och lånefinansiering. Eget kapital uppgick till 20 737 tkr i koncernen och till 20 875 tkr (12 529 tkr) i moderbolaget vid årets slut. Av långfristiga skulder på totalt 23 399 tkr i både koncernen och moderbolaget avsåg 18 399 tkr leasingkulder. Leasingkuldena avsåg röntgen- och strålbehandlingsutrustning. Resterande del av långfristiga skulder på 5 000 tkr avsåg lån från Almi. Soliditeten vid årets slut blev 38,2% i koncernen och 38,8 % (93 %) i moderbolaget.

Årets kassaflöde uppgick till -6 388 tkr i koncernen och till -7 413 tkr i moderbolaget, vilket medförde att koncernens likvida medel minskade från 9 451 tkr vid årets början till 3 063 tkr vid årets slut. Moderbolagets likvida medel minskade från 9 273 tkr till 1 860 tkr. Bakom utvecklingen låg framför allt omfattande investeringar i materiella anläggningstillgångar, men också underskott från den löpande verksamheten.

Efter räkenskapsårets utgång genomfördes en riktad nyemission av 750 000 B-aktier som tillförde RayClinic 14,1 Mkr före emissionskostnader.

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att ingen utdelning lämnas till aktieägarna.

För ytterligare information i detta ärende vänligen kontakta:

Roger Svensson
VD, RayClinic AB(publ)
Mobil: 070-799 28 96
roger.svensson@rayclinic.com

För beställning av årsredovisningen i pappersform vänligen kontakta:

Caroline Saidac
Telefon: 018-410 20 00
Caroline.saidac@rayclinic.com

Om RayClinic AB (publ)

RayClinic grundades 2002 av forskare vid Karolinska Institutet (KI), samt läkare med cancerbehandling som specialitet. Verksamheten bygger på beprövad och världsledande svensk forskning. RayClinic utför cancerbehandlingar, med omvårdnad och service till svenska och utländska patienter. RayClinic är öppen för alla patienter, landstings- och försäkringspatienter. RayClinic bedriver även utvecklingsarbete och utbildning inom cancerbehandling.

RayClinic har etablerat den första svenska privata strålbehandlingskliniken med precisionsstrålbehandlingar på Margarethabettet, strax norr om Arlanda i Knivsta Kommun. Koncernen har ca 25 anställda inräknat Christinakliniken på Sophiabettet med bröstmottagning och medicinsk behandlingsavdelning. RayClinics B-aktier handlas under symbolen RCLN B på First North som drivs av Stockholmsbörsen OMX. RayClinics Certified Advisor är G&W Kapitalförvaltning AB. Mer information finns att läsa på hemsidan www.RayClinic.com